

Fredag 15. september 2023

Thon Conference i Oslo



## Fagkonferanse med ulike perspektiv på lese- og skrivevansker

<i>Konferansier:</i>	<b>Caroline Solem</b> Generalsekretær, Dysleksi Norge
08:30–09:00	<b>Registrering</b>
09:00–09:10	<b>Åpning</b> <b>Rita Lie, fagleder i Dysleksi Norge</b> Åpner og introduserer konferansier
09:10–10:00	<b>Inkluderingsperspektivet</b> Hvordan skape inkluderende undervisning for elever med dysleksi? Fra bekymring til tiltak <b>Åsne Midtbø Aas</b>
10:00–10:30	Pause med besøk hos utstillere
10:30–11:30	<b>Lærerperspektivet</b> Hvordan tilpasse undervisning for elever med lese- og skrivevansker? <b>Marius Bloch</b>
11:30–12:30	Lunsj med besøk hos utstillere
12:30–13:30	<b>Forskerperspektivet</b> Hva fant vi gjennom følgeforskningen i prosjektet 'Den digitale verktøykassa'? <b>Marianne Hagelia</b>
13:30–14:30	<b>Digitalperspektivet</b> Førstelektor Magnus Nohr fra HiØ viser hvordan hverdagen blir enklere for dyslektikeren med bruk av kunstig intelligens. <b>Magnus Nohr</b>
14:30–15:00	Pause med besøk hos utstillere
15:00–15:45	<b>Systemperspektivet</b> Veien frem mot dysleksivennlig oppvekst – et samarbeid mellom Lindesnes kommune og Mandal videregående skole <b>Line Hansen Hjellup og Marianne Fjeldsgaard Schau</b>
15:45–16:00	<b>Avsluttende ord og utdeling av Perspektivprisen</b> <b>Rita Lie</b>

# Informasjon om foredragsholderne

## **Åsne Midtbø Aas**

arbeider som pedagog i Dysleksi Norge. Hun er en høyt ettertraktet foreleser. Hun har jobbet som lærer og rektor. Hun veileder skoler og foreldre og er også med og sertifiserer dysleksivennlige skoler. Åsne er forfatter av bøkene «Dysleksihåndboka for lærere» og «Dysleksihåndboka for foreldre».

## **Marius Bloch**

kommer fra Ålesund, er 37 år og har jobbet som lærer (adjunkt med tilleggsutdanning) i 10 år. Han har vært kontaktlærer på alle trinn fra fjerde til tiende. Han jobber nå på Hessa skole i Ålesund og er kontaktlærer for 6B.

## **Marianne Hagelia**

er allmennlærer og har arbeidet med pedagogisk bruk av digitale verktøy siden 1997. Hun jobber i dag på campus Remmen i Halden og har en doktorgrad ved NTNU. Hun jobber også ved høgskolen i Østfold.

## **Magnus Nohr**

er førstelektor i IKT og læring ved Høgskolen i Østfold. Magnus er dyslektiker, og mange av de teknologiske løsningene han presenterer, har han selv laget for å kunne fungere som student og lærer. Han er en populær lærer på Youtube med over 1,5 millioner visninger av norske undervisningsvideoer på sin Youtube-kanal: <https://www.youtube.com/magnusnohr>

## **Line Hansen Hjellup**

er rådgiver i Lindesnes kommune for språk, lesing og skriving. Line har mange års erfaring som grunnskolelærer og skolebibliotekar. Hun har skrevet fagbøker og holdt en rekke foredrag om lesing.

## **Marianne Fjeldsgaard Schau**

er avdelingsleder ved Mandal videregående skole. Hun har arbeidet i grunnskolen og videregående skole som lærer, avdelingsleder og rektor. I tillegg har hun hatt ulike oppdrag for Universitetet i Agder.